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Model Plate Conversion Table

Old Model Plate New Model Plate
DT3-B291-060-7 DC-2910-60-2E1A14
DT3-B291-060-8 DC-2910-60-2E1A38
DT3-B291-060-A DC-2910-60-4U1401
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Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in July 2001.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.

3. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line ]
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juli 2001.
2. Modellénderungen sind vorbehalten.

3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer

gestrichelten Linie umrandet.
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Notes sur |'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Ce manuel a été fait d'apreés les renseignements valables au mois de Juillet 2001.

. Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
. Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé E____} .
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Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro ha sido compilado basdndose en los datos de que se disponia en julio 2001.

. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea
r b

punteada L..__J.
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A . Z1&Bik / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY B Adq NAME OF PARTS Y|
2 $51503001 1Hrar 14 FACE PLATE
3 $51504000 BT E FAVE 3P PACKING, ;F-PLATE
4 062681012 5|+ ~2a437-40x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
5 502499009 1MH7214 REAR COVER
6 502605000 N RS VISR B PACKING, ;R-COVER
7 062681012 7|7 ~2437-20X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
8 $51505001 1|7-6vno4 ARM COVER, ;REAR
9 $51506000 U LY YN PEIAVE M PACKING, ;A-COVER
10 062680812 41+ ~0437-50X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
1" $51507001 14X LTL=F DUST PLATE
12 $51508000 1} EX S A VR WALE 39 PACKING, ;D-PLATE
13 018680832 4|7+ HI ha.37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
14 502606000 1l2vansyrseF OIL GAUGE WINDOW
15 081014670 1oV > Jpwia ORING, PW14
20 148084001 1NAIT5—S3F OIL GAUGE WINDOW
21 $51509101 1H{yaax7e—-» CLOTH PLATE
22 $51510100 1727 L—- b1ty PACKING, ;C-PLATE
23 060681212 8)/¢1 > Ka37-90x12 SCREW, BIND SM4.37-40X12
24 $51511101 HAVEE R A =T SUPPORT PLATE, ;N-PLATE
25 018681032 4|7+ K F837X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
26 $28075001 2INYS Y YT 18 H5— COLLAR
27 060670812 2|/¢1 > K357-40X8 SCREW, BIND SM3.57-40X8
28 $51512001 1=z h/<- FRONT COVER
29 $28031001 1|vTh/-yH4T SUPPORT, ;F-COVER
30 102424004 2| A%2837 SCREW, SM4.37-40X23
31 $28032001 1?IHhNK—HHIT IR SUPPORT SHAFT, R ;F-COVER
32 048040342 1| b X 7E4 RETAINING RING, E4
33 025050132 1eESH¥H XS WASHER, PLAINS 5
34 146598001 2|2 HFH % WASHER, BOWL SPRING
35 151603002 1| b x%¥a37 SET SCREW, SM4.37
36 $28033000 1NeIHN—HIT T SUPPORT SHAFT, L ;F-COVER
37 142274101 2|d4t>a.2 RUBBER CAP, 4.2
38 $28034101 1R b ZACE NS AT 3 SETTING SPRING, ;COVER
39 062710612 1|+~2476-32X6 SCREW, PAN SM4.76-32X6
40 $28035001 INAE X = 57 SCREW, ;SPRING HOLDER
43 551513101 1=z H/<=5 FRONT COVER, S
44 $51514001 1vxZh—-sk4r BASE, ;F-COVER (S)
45 106629002 2|3 4 %437 SCREW, SM4.37
46 $51515000 1wz hit-sT4 SHAFT, ;F-COVER (S)
47 151603002 2| A %TV437 SET SCREW, SM4.37
49 528034101 e ZACE . FAF 3 SETTING SPRING, ;COVER
50 062710612 1|+ ~2476-32X6 SCREW, PAN SM4.76-32X6
51 $28035001 Wsxoray SCREW, ;SPRING HOLDER
52 142274101 1|d4at>a2 RUBBER CAP, 4.2
53 $51517001 132374 SIDE COVER
54 $51518100 HERPEVIOE DY PACKING, ;S-COVER
55 106629002 412 2% 5837 SCREW, SM4.37
56 $51523001 1MoV d9>n74493 COVER ASSY, R
56-1 $51519001 1Moue9v074 COVER, R ;CYLINDER
56-2 $51524000 1ovsgy0748/89% PACKING
57 106629002 2| A%x74837 SCREW, SM4.37
58 $51520001 1|xvy k074 COVER, R ;BED
59 $51521000 1INV EYO78/89%> PACKING, ;B-COVER (R)
60 062680812 51 ~2437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
61 $51525001 11034514 OIL GUARD
62 062670512 2|7~ 2357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
65 $28043001 1|da+t>328 RUBBER CAP, 32.8
66 116725001 1|d4a+t>255 RUBBER CAP, 25.5
67 $28044001 1|d4at>208 RUBBER CAP, 20.8
118-291-050



A . E4B3% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina
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A . E43{% / Machine body / Maschinengehéause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY Pt NAME OF PARTS RM|
68 544010101 1ALt 115 RUBBERCAP, 11.5
69 156887001 =P -PRVA RUBBER CAP, 17.5
70 159150000 1|d4at2205 RUBBER CAP, 20.5
71 104449001 1|dati5s RUBBER CAP, 15.5
72 104450101 1|dats RUBBER CAP, 8
73 117936001 1|dat94 RUBBER CAP, 9.4
74 104449001 1|34at155 RUBBER CAP, 15.5
75 159150000 1|Tat205 RUBBER CAP, 20.5
76 104449001 1Tda+155 RUBBERCAP, 15.5
80 104830101 4|1XvoF29s BED LEG, S
81 528045000 HWFPFSunr OIL RESERVOIR
82 528046000 1ov>¥9 ORING
83 018081632 4|7+ F) b8X16 BOLT, SOCKET M8X16
84 110641002 14> %9952 STUD SCREW, SM9.52
85 109203001 Tlov>v O RING
118-291-050




B . _tUhBA{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |"arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior

C . §H#5i2BHBAR / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung /
Mécanisme de balancement de la barre & aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

118-291-109
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B . E#BIfR / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur/

Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE _[q7y B2 Xq NAME OF PARTS RV

1 $51530101 L AVE -2 -2 X B NEEDLE BAR CRANK ASSY
1-1 512726151 U AVE 2 ) NEEDLE BAR CRANK
1-2 538707001 1|2 <72/ 60042ZNR BALL BEARING, 6004ZZNR
1-3 $25234001 1|2= 27600422 BALL BEARING, 600422
2 $51531001 o9 os UPPER SHAFT
3 104464001 1NoxxT7.14 SCREW, SM7.14-28
4 014770632 1|77+ 2 % 2 635-20X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
5 152718001 317+ b A%T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95X5
6 $51532001 1a2=2J994503 BALL BEARING ASSY
6-1 $51533001 I ERE S AL i 7 BUSH, ;B-BEARING
6-2 076023800 18=< 74602222 BALL BEARING, 60/2222
7 014770632 2|7+ 7 % £635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
8 538245051 12135 F=Ups 3 TIMING PULLEY ASSY, D
9 014771032 2|7+ % 3635-40X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SM6.35X10
10 551534101 1|7-vsz PULLEY ASSY
10-1 $51535101 1{7-V PULLEY
10-2 158115001 11279 r62042ZNR BALL BEARING, 6204ZZNR
11 014761030 2|7+ %7 % 2 595-28X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SM5.95X10
118-291-109
C. §t#4E@HBILR / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung /

Mécanisme de balancement de la barre & aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de anuja

REF.NO. CODE Q'TY Exq NAME OF PARTS R

1 $51536101 HAVE L E LN S DT E] ROCKER SHAFT ASSY, ;N-BAR
1-1 $30570001 1|57 —-/¢E€>ax25 PIN, TAPER 4X25
1-2 102731004 414512238 SCREW, FLAT SM2.38-56X4.5
1-3 $51537001 VS 1) NEEDLE BAR
1-4 $51538001 I AVELE EF LE NEEDLE BAR CLAMP, W/SCREW
1-4-1 062670812 1|+ ~203.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
1-5 $51540001 HUNUELLhL 73 CONNECTING ROD ASSY, ;N-BAR
1-5-1 $09120001 N==Fknsosy NEEDLE ROLLER BEARING
1-5-2 145465001 1o 2x2¥357L SCREW, SM3.57-40X6 L
2 $51543001 UELL P ZE ¥ N BUSH, L ;R-SHAFT
3 $51544001 129 K9S 2520R BUSH, R ;R-SHAFT
4 $51545001 HnVEoaroaLehe ROCKER CONNECTING ROD
5 149569001 1|7+ %0 r63s BOLT, SOCKET SM6.35
6 118735002 1¥Hz WASHER, PLAIN
7 112596101 LAVELE RS DD ROCKER LINK, N-BAR
8 $51546001 N E A D R A A PIN, ;R-LINK
9 014780632 2|7+ v # 2 635-28X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
10 $51547001 HAVYEELAL PR ROCKER CRANK, ;N-BAR
1 018771432 1|7+ % 1 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14
12 $51548001 ERAL DL A2 SHAFT, ;R-LINK
13 S08877001 142V 81 hsd2P714 SLIDE PLATE
14 107272002 1|H352v437 SCREW, FLAT SM4.37
15 $42426001 1fes¥#Hxoas WASHER, PLAINS 8
16 403388002 1|7V b7.94 NUT, SM7.94
118-291-115




D . §+430B3{% / Needle cooler / Nedelkihlungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

118-291-124
E . R TB8% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela
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D. $1/4%0B81% / Needle cooler / Nadelkiihlungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja

REF.NO. CODE [qTY E2xq NAME OF PARTS R
1 S08758109 | 1|AUfkL1%vs5>523% |NTHREAD COOLER TANK ASSY
2 087311215 | 2|#v 7B% 1 h3x12 TAPTITE, CUP B M3X 12
3 S08761100 | 1|AUfrL 1%+ ITAb FELT
118-291-124
E. ## T B3fR / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela
REF.NO. CODE [qTv ELxq NAME OF PARTS RV]
1 145472001 | 1|ty zHoxan BUSH, P-BAR
2 §51550001 [ 1|#¥THyx5nU BUSH, U ;P-BAR
3 $51551001 [ 1|4z PRESSER BAR
4 $51552001 | 1|ryT#y 4% GUIDE BRACKET, ;P-BAR
5 062681012 |  1|+~2437-40x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
6 $51553001 [ 1|+ 552 SPRING, PLATE
7 $51730001 | 1|#> %635 SHOULDER SCREW, SM6.35
8 §51554001 | 1|x4zyavevay ADJUSTING SCREW, PRESSER
9 $31013001 | 1|¥3vevasvyvi+ve ADJUSTING NUT, PRESSER
10 $51555001 [ 1|r4x74 1% LIFTER PLATE, ;P-BAR
11 140063001 | 1|zvvxes PIN, DOWEL
12 $51556001 | 1|#4T7H#z ryss STOPPER, ; LIFTER
13 018680832 | 2|7+ #. k4a37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
14 $51557001 | 1{# 4z 7 L/c— LIFTER LEVER, ;P-BAR
15 149127001 | 1|#> 2635 SHOULDER SCREW, SM6.35
16 $51558001 | 1|#>x7.94 SHOULDER SCREW, SM7.94
17 105106001 | 1|e#7rzvuscx SPRING, TWIST
118-291-201



F . 3% U B8{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |’éntainement /
Mecanismo de la alimentacion
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F. :X! Bd1% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /

Mecanismo de la alimentacidon

REF.NO. CODE Q'TY bAoA NAME OF PARTS R

1 $51560101 1 E AR/ D= D 3] F-ECCENTRIC WHEEL & ROD ASSY
1-1 $51561101 HEFDVLYVPUPYE FEED ECCENTRIC WHEEL ASSY
1-1-1 $51563001 U EELE-PISY T =k SLIDE BLOCK, ; ADJUST-PIN

1-1-2 $51564101 1|17 GIB

1-1-3 S$51565101 2|17t PIN

1-1-4 $51566001 1Ty T 5/8%L SPRING, PLATE ;L

1-1-5 146403001 HITHHT 1 08%s SPRING, PLATE ;S

1-1-6 062660712 1|#+~2318-90x7 SCREW, PAN SM3.18-40X7

1-1-7 $51568000 1ArooFageynha ADJUSTING CAM, ;ECCENTRIC
1-1-8 101479101 2|y 229318 SCREW, SM3.18

1-1-9 103602002 2|1F 3 H e xYHx WASHER, WAVE SPRING

1-1-10 142120001 1|¥#Hz WASHER, PLAIN

1-1-11 142369001 1|bxT Y23 c RETAINING RING, EXTERNAL C
1-1-12 014761030 2|7+ 7 K 3 595-28X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SM5.95X10
1-2 $51569001 B I=DAS FEEDING ROD

1-3 $12915001 1==Fso942s ROLLER BEARING, RADIAL 25 ;RED
1-4 $12821101 % P L HOLDER

1-5 062630612 27+ ~N1238-56X6 SCREW, PAN SM2.38-56X6

2 $51570001 EFDIPY PYY SHAFT, ;F-CONNECTOR

3 100251001 1JbXx%2T6.35 SET SCREW, (CP) SM6.35-40X6.5
4 $51571001 e FEEDING ARM

5 018771632 1|7+ F b 635-0X16 BOLT, SOCKET SM6.35-40X16

6 $51572001 1FyvaKe. PUSHBUTTON

7 048040342 1] b % 7E4 RETAINING RING, E4

8 $51573001 1| Fer oKz SPRING, COMPRESSION

9 153484001 1|¥Hzx4a76 WASHER, PLAIN 4.76

10 081003670 1oV Ypw3 O RING, PW3

15 $51574101 HPEE LY FEED SHAFT, MAIN

16 115007001 1|¥H2 WASHER, PLAIN 13

17 048120142 1bxT7¥933012 RETAINING RING, C12

18 $51667000 117 2 E£3x3(335) WICK, 3X3 L=335

19 520878000 1|d4+>53 RUBBER CAP, 5.3

20 $51575001 1o2xo0T o x80R BUSH, R ;F-SHAFT

21 148121000 12529994801 BUSH, L ;CRANKSHAFT

22 $12918000 HHERRS=0 DUST SEAL

23 551576000 UPZE AT EE VAL BUSH, L ;F-SHAFT

24 117671002 1y bh5- SET SCREW COLLAR

25 014770632 2|7+ 9 K 3 635-40%6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM#6.35X6
30 $51577001 1Zavsrny kY7o s VERTICAL ROD ARM ASSY

30-1 014770632 1|7+ % 3 635-40%6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
31 018771432 17+ +635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14

32 $51579001 UEL AP ROCKER SHAFT

33 142628001 HNRIALFIYOS5 9y 5 SPACER

34 048110142 1hx7S039cn RETAINING RING, EXTERNAL C11
35 $51580000 117 3 £ E4x4(435) WICK, 4X4 L =435

36 $20878000 2|34+ 53 RUBBER CAP, 5.3

37 158718000 MHUNUESSo 928 0R BUSH, R ;N-BAR CRANK

38 $12826100 1v=rSs 482m BUSH, M ;LOOPER SHAFT

39 $12827000 HIZX Y= DUST SEAL

40 $12825000 1—itso x4 R BUSH, R ;LOOPER SHAFT

41 $28193001 1€ty bHS5- SET SCREW COLLAR

42 148857001 2{7PF b X3 T6350 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
50 551581001 MNFoVg15F ARM, ;F-BRACKET

51 018771432 2|7FHI +635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14

52 014760632 2|7+ 9 % 3595-28X6 SET SCREW, SOCKET (CP)SM5.95X6
53 $51582001 HERAE R P P SHAFT, ;F-BRACKET

54 $51583001 HEFAE LT FEED BRACKET

55 $51584001 UEFAIIVPL & £ FIXING BASE, ;F-DOG

56 062761012 1|3 ~2a595-28X10 SCREW, PAN SM5.95-28X10
118-291-202
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F . 3% U B§{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I"éntainement /
Mecanismo de la alimentacion

118-291-202

11



F. X B{#R / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'entrainement /

Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE Q'TY e X4 NAME OF PARTS RM|
57 118735002 1| H % WASHER, PLAIN
58 103978002 1| bxxT318 SET SCREW, SM3.18
59 021660102 1#+v b122318 NUT, 1SM3.18
60 551585001 U VR AN 2 P CONNECTING ROD, ;V-FEEDING
61 551570001 2|1F790LHh> Ty SHAFT, ;F-CONNECTOR
62 551587001 L PEREE P UL EL R FEEDING ARM ASSY, ; VERTICAL
62-1 018771432 1|73 £ b 635-40X18 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
63 014760632 2|7 * 2 K 2 595-28X6 SET SCREW, SOCKET (CP)SM5.95X6
118-291-202
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G1. #*— < B3{% / Gauge parts / Lehren / Piéces du jauge / Piezas de calibradores

< 2#%4t, $+9534.9mmA / For " 2 Needle ", Needle
gauge : 34.9mm >

R
| 11 11
10-1 i
_J_J::::i__

— )
10-1-1 ! [! 10-11 I
'::f |
2 10-1-3 10-1-5

10-1-9—@P" .jl "|\J1? ‘ &%/ |
N = C) I

|

|

|

104@ ®@-10-1-4
e
= \\\._ ?@&

10-1-3—1% @
10-1-6 10-1-7_)

N c— —— —— — —— —— —— — — ——

< 24, #531.8mmA / For " 2 Needle ", Needle
gauge : 31.8mm >

< 4 &Fit, $1186.4-25.4-6.4mm A
/ For " 4 Needle ", Needle
gauge : 6.4-25.4-6.4mm >

.
| 10-3-2
sl

I

10-3-8 % ; 10-3-6 10-3-

pis

282

___________ )
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G1. %7 — ZBfR / Gauge parts/ Lehren / Piéces du jauge / Piezas de calibradores

REF.NO. CODE Q'TY ELXA NAME OF PARTS RM]
<2%4t,814034.9mmA > <For “ 2 Needle “, Needle gauge : 34.9mm>

1-1 $51590001 1[NUFX1387 3 NEEDLE CLAMP ASSY, 1 3/8 ;TWIN
1-1-1 146427001 2(7F b AXT3187H 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
3-1 $51595101 1V 12138 NEEDLE PLATE, 1 3/8 ;TWIN

10-1 $51597201 1{#4+T13m89 3 PRESSER FOOT ASSY, 1 3/8 ;TWIN
10-1-1 $51598001 IRE R =R N HOLDER BRACKET, ;P-FOOT
10-1-2 551603001 PAE /= AT SPRING, COMPRESSION

10-1-3 551605001 #9177 14 HOLDER PLATE

10-1-4 $51626001 1|oxx2837 SCREW, SM4.37-40X3.8

10-1-5 $51625001 2145%x2238 SCREW, FLAT SM2.38-56X6

10-1-6 $51606001 1|ty FrE 14 HOLDER PLATE, ;MOVABLE
10-1-7 $51607001 1|4 %2876 SHOULDER SCREW, SM4.76
10-1-8 551608101 17124 -H-F FINGER GUARD

10-1-9 $51627001 1o x%IMs SCREW, M5X7.1

1141 551612201 U ER ALK FEED DOG, 1 3/8 ;TWIN

13-1 551614001 1=K 41318 LOOPER HOLDER, 1 3/8 ;TWIN
20-1 $51619001 1fY5—+1387 3 RETAINER ASSY, 13/8 ;TWIN

[ F< 2% 4t 819631.8mmA > <For “ 2 Needle ", Needle gauge : 31.8mm>
1-2 $51592001 1INYFEX1182 3 NEEDLE CLAMP ASSY, 1 1/4 ;TWIN
1-2-1 146427001 2|7 F b AR T8 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
3-2 $51596101 AV EE ERY NEEDLE PLATE, 1 1/4 ; TWIN

10-2 $51609201 1|#4T11/47 3 PRESSER FOOT ASSY, 1 1/4 ;TWIN
10-2-1 $51598001 HEREPPEES HOLDER BRACKET, ;P-FOOT
10-2-2 $51603001 2|F 9Tk SPRING, COMPRESSION

10-2-3 $51605001 NAYITFTF1% HOLDERPLATE

10-2-4 $51626001 1o xx3837 SCREW, SM4.37-40X3.8

10-2-5 $51625001 2|5 %238 SCREW, FLAT SM2.38-56X6

10-2-6 $51606001 UERESRA PEE HOLDER PLATE, ;MOVABLE
10-2-7 $51607001 114>xa76 SHOULDER SCREW, SM4.76
10-2-8 $51608101 1714 -H-F FINGER GUARD

10-2-9 $51627001 BPZEPIH SCREW, M5X7.1

11-2 $51613201 1+ v/511/ FEED DOG, 1 1/4 ;TWIN

13-2 551615001 T —reki 5118 LOOPER HOLDER, 1 1/4 ;TWIN
20-2 $51622001 1UF—-+1187 3 RETAINER ASSY, 1 1/4 ;TWIN

<4kit, <For " 4 Needle ",
3t186.4-25.4-6.4mmMA > Needle gauge : 6.4-25.4-6.4mm >

1-3 $55853001 1Y b X181-1/8%7 2 NEEDLE CLAMP ASSY, 1/4-1-1/4
1-3-1 146427001 4|7+ b AXT3189K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
3-3 $55855001 1[NV 1 21/8-1-1/8 NEEDLE PLATE, 1/4-1-1/4 ;FOUR
10-3 $55856001 1|*4T18-1-1/89 3 PRESSER FOOT ASSY, 1/4-1-1/4
10-3-1 $51598001 HAYTL S8 HOLDER BRACKET, ;P-FOOT
10-3-2 $51603001 2|4 Ti% SPRING, COMPRESSION

10-3-3 $51605001 HAHYIF75714 HOLDER PLATE

10-3-4 $51626001 1o x%¥a37 SCREW, SM4.37-40X3.8

10-3-5 $51625001 2|5 xv238 SCREW, FLAT SM2.38-56X6

10-3-6 $51606001 HERZES - HOLDER PLATE, ; MOVABLE
10-3-7 551607001 1|g>xva76 SHOULDER SCREW, SM4.76

10-3-8 551608101 "1 H-H-F FINGER GUARD

10-3-9 $51627001 o xxIMs SCREW, M5X7.1

11-3 $55859001 1|+ 2 Y rsus-1-1a FEED DOG, 1/4-1-1/4 ;FOUR

13-3 $55860001 | 1|~/ L5 1/4-1-1/a LOOPER HOLDER, 1/4-1-1/4 ;FOUR
20-3 $55861001 1YF—F1s11/89 3 RETAINER ASSY, 1/4-1-1/4 ;FOUR
118-291-231

14



G2 . 4#*— ZB9f% / Gauge parts / Lehren / Piéces du jauge / Piezas de calibradores

< $#ihgsR / For Common parts >

16
_

16-4 161 162

15
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G2. 7 — UBif% / Gauge parts/ Lehren / Piéces du jauge / Piezas de calibradores

REF.NO. CODE [q1y B XA NAME OF PARTS RM|
<2X§tH > <For"” 2 Needle " >
2 $51594022 2|32 2N)DV57 ... <#22 nmuao> | NEEDLE, DV57 (NM140) .............. <#22 NM140>
<A4*KEtE > <For " 4 Needle " >
2 $51594022 4{3>>/\UDV57 ... <#22 nmuao> [NEEDLE, DV57 (NM140) .............. <#22 NM140>
s 100032004 25 %437 SCREW, FLAT SM4.37-40X8
5 151267001 1|5 %2437 SCREW, FLAT SM4.37-40X8
12 062680712 2]+ ~2437-00X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
14 018501432 1|7+%EN rsxi14 BOLT, SOCKET M5X14
15 146354001 1452 WASHER, PLAIN 5
_____ <2E4tA > <For ” 2 Needle " >
16 $51616001 2—184 3 LOOPER ASSY
16-1 $51617001 2bi—i¢ LOOPER
16-2 $51618001 2Iv=snym 4 NEEDLE GUARD, ;LOOPER
16-3 014300332 2|7+ # 333 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
16-4 018301222 2|7+ b 3X12 BOLT, SOCKET M3X12
17 100366002 4| 7IES b X XT837X5 SET SCREW, (FT) SM4.37X5
<4kitF > <For " 4 Needle " >
16 $51616001 4n—-1%4 3 LOOPER ASSY
16-1 $51617001 4l —% LOOPER
16-2 $51618001 Al —=seniyy 4 NEEDLE GUARD, ;LOOPER
16-3 014300332 4|7+ #3133 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
16-4 018301222 4| FHE N k3X12 BOLT, SOCKET M3X12
17 100366002 8[T/ES b X XT4837X5 SET SCREW, (FT) SM4.37X5
21 018680832 1|7+ %) F4a37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
22 100645003 1| H % WASHER
"FTaEmE" ” OPTION PARTS ”
<2*xitB > <For ” 2 Needle ” >
2 $51594019 2|32/ UDVS7 ... <#19 nm12o> | NEEDLE, DV57 (NM120) .............. <#19 NM120>
<4kitH > <For” 4 Needle " >
2 $51594019 412 2> 1UDVS7 ... <#19 nmi20> |NEEDLE, DV57 (NM120) .............. <#19 NM120>
118-291-231
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H . FikRI{R / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |’arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior

118-281-305

J . Jb—7%—B84% / Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes /

Mecanismo del Presilladora

118-291-306

17



H . ThB3{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur/

Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE [q'TY B xq NAME OF PARTS RM

1 508889101 1vAL b 7= 3 V-BELT PULLEY ASSY

141 S08890001 1Ak 7=y V-BELT PULLEY

1-2 $14622001 1(2 =<2 7630avv BALL BEARING, 6304VV

2 014780632 | 2|7+ % #* 2 635-28X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
3 153734001 | 2|7—-4avyIT12/2 SPRING, PLATE

4 062680612 |  2{+~34.37-40X6 SCREW, PAN S\M4.37-40X6

5 $51630001 I PERZ LOWER SHAFT

6 154886001 UCEE WASHER

7 018771432 |  1{7# % b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14

8 $38241051 121329 7-yus s TIMING PULLEY ASSY, U

9 014771032 | 2|73 4 * 2 635-40X10 SET SCREW, SOCKET(CP)SM6.35X 10
10 $51631000 | 1|1 3>~ b TIMING BELT

11 224485000 2|72x15X22ST RING, 2X15X22ST

12 508896101 UEEPZELEE BALL BEARING ASSY

12-1 508897001 U EEST LY & DF) BUSH, ;BALL BEARING

12-2 514623001 1|29 462080V BALL BEARING, 6204DV

13 014770632 | 1|7+ % # 3 635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
14 112684001 1|r 227635 SET SCREW, SM6.35

15 $51632001 UEEPZETLE BALL BEARING ASSY

15-1 508897001 UEESZLY T DF BUSH, ;BALL BEARING

15-2 076004000 | 1|27 % 46004 BALL BEARING, ;6004

16 014770632 2|7+ 7% 2635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
17 $32521001 1252 roHx WASHER, THRUST

118-291-305
J. Jb—IX—RJ{R/Looper mechanism / Greifer / Mécanisme des griffes /

Mecanismo del presilladora
REF.NO. CODE [qTy EL XA NAME OF PARTS RM|

1 $51633001 1{=ISUDAL S Um Y 3 ECCENTRIC WHEEL SET, ;L-UD

1-1 014770632 | 2|7+ % # 3 635-40x6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
1-2-1 $39569001 U IEL PP T LINK SHAFT, ;N-BAR

1-2-2 $23342001 1|7+ #HUaxs SET SCREW, SOCKET (CN) M4X5
1-3 147777000 | 1|=-FKa~PUL ¥y NEEDLE BEARING

1-4 145465001 1] 2% 23570 SCREW, SM3.57-40X6 L

2 018771632 1|7+ #H I b+ 635-40X16 BOLT, SOCKET SM6.35-40X16

3 $51579001 I EL RSP ROCKER SHAFT

4 142628001 1|R1A1t5U45>9y>5  |SPACER

5 048110142 | 1|rxwosamen RETAINING RING, EXTERNAL C11

6 $51580000 117 3 £ Eaxa(a35) WICK, 4X4 L=435

7 $20878000 2|d4+t>53 RUBBER CAP, 5.3

8 158718000 NGS5 7 28R BUSH, R ;N-BAR CRANK

9 $12826100 =S 2 200M BUSH, M ;LOOPER SHAFT

10 $12827000 1FxX b2 =0 DUST SEAL

11 $12825000 | 1[—st52 x5 R BUSH, R ;LOOPER SHAFT

12 528193001 1eybhS5- SET SCREW COLLAR

13 148857001 2|17PF P ART6357HK3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
14 $51642001 1n—rehngy s ARM, ;L-HOLDER

15 018771432 | 1|7+ %L b 635-40X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X 14

16 528193001 1Y vH5 - SET SCREW COLLAR

17 148857001 2|PF b AXT6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
118-291-306
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K . #4884 / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

118-291-350
19



K. #3:mif78RBIMR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE Q'TY XA NAME OF PARTS RM
1 $08935001 1o+-4 WORM
2 014770632 2|7+ 7 K 2 635-40X6 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
3 $51645001 1rOarKRKRTo 3 PUMP ASSY
3-1 144619000 ILE VN EEy) WORM WHEEL
3-2 025350332 1eSHYHXH 135 WASHER, PLAIN L 3.5
3-3 062670812 1|3 ~23.57-40%8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
3-4 $28398001 1K 7o-42-23 PUMP INNER ROTOR ASSY
3-5 144622001 1iJyvsELEH2 PIN, DOWEL ;E
3-6 $51646000 1R TH-2 PUMP CASE
3-7 147527000 1{RLTD4 PUMP COVER
3-8 062670812 3]+ ~23.57-40x8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
39 144875001 2|75 54— PLUNGER
3-10 144876001 2|75 v —-i% SPRING, COMPRESSION
3-11 112467002 2| 22635 SCREW, SM6.35X5
3-12 $51647000 Nk A 1N FELT
3-13 062670415 1|#~2357-90x4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
3-14 025350332 1|eSH¥Hx4135 WASHER, PLAIN L 3.5
4 018061632 2|7 F+HI b6X16 BOLT, SOCKET M6X 16
5 142359001 2|F 1o F OIL FEEDING PIPE
10 $51648100 18 B AV N b D N A DUST PLATE & FELT ASSY
1 $51683001 1[F2-744x TUBE SUPPORT
12 062680612 1{# ~X24.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
13 $51651000 17T FELT
14 $51652000 M7z rxtyz FELT HOLDER
15 062680612 1|+~ 234.37-20x6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
20 $51653001 1|[EzFa-743 OIL TUBE ASSY
21 112351001 1Untarerzs OIL FEEDING PIPE SCREW
22 159476000 2|¥Hix WASHER, PLAIN
23 $51684001 1|#a-J44zx TUBE SUPPORT
24 062780812 1|+ ~2635-28X8 SCREW, PAN SM6.35-28X8
25 $51655101 UEEL LR ST LA SHAFT ASSY, ;OIL GAUGE
25-1 $51656001 HEVELL L &%/ SHAFT, ;OIL GAUGE
25-2 $51657001 EVELLE ST EE PLATE, ; GAUGE SHAFT
25-3 $12846001 1E=znFa-F4z2 OIL TUBE ASSY
25-4 112359052 LI AE #=YAL v VK 3 F 3 SCREW
26 018060832 1|7+ b6xs BOLT, SOCKET M6X8
27 $28403001 1eznrFa-74z OIL TUBE ASSY
28 112359052 NI TIETF Y SCREW
29 159476000 2| H % WASHER, PLAIN
30 $51660001 HERSNES & OIL PIPE ASSY
30-1 $08945001 IEXP e OIL PIPE
30-2 $08946000 1H7ZzH b FELT
30-3 $51661000 117 3 & Tax4(385) WICK, 4X4 L =385
30-4 $51662000 1le=n#a-7 OILTUBE
31 151603002 1|h2xTa37 SET SCREW, SM4.37
32 112719001 1|7z r44zuU FELT SUPPORT, U
33 112720101 1[ZzrbrA4TD FELT SUPPORT, D
34 $51663000 1INURGHILTIN R FELT, ;N-BAR
35 $51664000 117 3 & E4axa(310) WICK, 4X4L =310
36 $51665000 1|E=nFa-7 OILTUBE
37 $51666100 37T AVEFYEL WIRE
38 108805001 1|7 2 £E6X6 WICK
39 148394000 IRAVE R 22 CAP, N-BAR
40 $51668000 1|2 3 £ Taxa(200) OILTUBE, 4X4 L =200
45 $51669000 1[#a2-7F73 OIL TUBE ASSY
46 112743001 1|7:ex94x WICK HOLDER
47 062670612 1|3 ~2357-20x6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
48 508993101 1FLExq by HOLDER
49 062670612 1|+ ~2357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
118-291-350
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K . #:h:8:8B34% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

118-291-350
21



K . ¥5:hi/8R84% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS RMY
50 105161004 11 Hx WASHER,PLAIN
55 $51672001 1Ay kA1t 79 3 OIL PIPE ASSY, ;ROD
56 062670612 1} ~2357-20%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
57 112364001 IREAR 8= YA Qv AVE 2 oF 77 JOINT SCREW
58 159476000 2| H % WASHER, PLAIN
59 $51676001 1l€E=znFa-Foz2 OIL TUBE ASSY
60 112359052 PAVAS - VAT avAVE 3-8 B SCREW
61 159476000 41K x WASHER, PLAIN
62 081012070 1oV P12 O RING, P12
63 $51678000 1[7 2 & E3Xx3(320) WICK, 3X3L=320
64 $51679000 1fE=nFa-7F OIL TUBE
65 $51680000 117 3 & F3X3(400) WICK, 3X3 L=400
66 $51681000 1|lE=Fa-7F OIL TUBE
67 $51682000 1eznFa-7 OIL TUBE
68 $51678000 112 3 £ ¥3x3(320) WICK, 3X3 L =320
70 $12987001 UERPIPECEEE CAP
71 062680812 3|+ ~3437-40x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
72 081044070 1loY) > Jpraa O RING, P44
73 508957001 HNA1TLTF OIL FEEDING PIPE
74 508956100 1At 7108— OIL FILTER
118-291-350
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L1 . 5 IAFB3{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

T T T T T T TN
< 4%tH / For "4 Needle" >

118-291-418
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L1 . RAFBER / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

REF.NO. CODE Q'TY Brxdg NAME OF PARTS RV}

2 062782512 1|+~ 2635-28x25 SCREW, PAN SM6.35-28X25

3 105235251 HER Y2 8P TENSION RELEASE CRANK

4 151602002 b x%xTa37 SET SCREW, SM4.37-40X6

5 105236001 MebranxLeny CONNECTING ROD, ;T-RELEASE
6 105237002 2|4> %2357 SHOULDER SCREW, SM3.57

7 508969201 1NFamhetrPoF1 THREAD GUIDE

8 018680832 1|7+ #H +4.37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8

9 100645003 1|y H % WASHER

10 143602001 1zvvee PIN, DOWEL

1 $51689001 I AVE B - PASH COVER, ;N-BAR & T/TAKE-UP
12 062680712 2|#~3437-40X7 SCREW, PAN SM4.37-40X7

13 $51690001 1yo214 b 741 THREAD GUIDE, ; UPPER

14 $25818051 1lFameyL =2 rye STOPPER, ;ADJUSTING LEVER
15 062350612 1|#~2am3.5x6 SCREW, PAN M3.5X6

16 $51691001 1971 b7 EY UPPER THREAD TAKE-UP LEVER
17 100366002 1|=iveS b A 2 837X5 SET SCREW, (FT) SM4.37X5

18 $51692001 1971672540 THREAD GUIDE, D ;UPPER

19 106629002 1|9 2%5437 SCREW, SM4.37

<2kitH > <For ” 2 Needle ">

30 150644009 1A PoF 118078 THREAD GUIDE PIPE, S

31 150645009 LSRN L AL fral THREAD GUIDE PIPE, L

32 014680432 2|7+ % K 2 437-40%X4 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37

<4kitA > <For” 4 Needle " >

30 150644009 2|11 b F 181 TS THREAD GUIDE PIPE, S

31 150645009 21 b PrF LI T THREAD GUIDE PIPE, L

32 014680432 4|7+ %7 ¥ 3437-40X4 SET SCREW, SOCKET (CP) Sm4.37
50 $12882001 2|11+ 7PF A THREAD GUIDE

51 062680612 2{# ~14.37-20X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6

52 $08977001 1NVt r2ULI= THREAD TAKE-UP LEVER, ;NEEDLE
53 018771432 1|7+ %I bk 635-20X14 BOLT, SOCKET SM6.35-40X14
54 155162001 1| x~x-4 SPACER

55 $51693001 1|y21b72E THREAD TAKE-UP, ;L-THREAD
56 062681012 2|#~2437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X 10

57 100645003 2|¥#Hx WASHER

58 $51694001 181 b7+ THREAD GUIDE, ;L-THREAD

59 060680712 2|/51 > Fa37-40X7 SCREW, BIND SM4.37-40X7

60 $12882001 A PoFoa THREAD GUIDE

61 $28075001 HGAVEEL S =85 2 COLLAR

62 062680812 1|3~2437-20x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8

63 508981001 1NYEYFoEY THREAD TAKE-UP, ;N-BAR

64 $39757001 1|ns- COLLAR

65 062672012 1|#~22357-40%20 SCREW, PAN SM3.57-40X20
118-291-418
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L2 . HFBY{% / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

< 2&4tA / For "2 Needle" > < aZstH / For "4 Needle" >

1-2-17-®

o 1-2-3
f-2-16—8 1-2-14 & 1-24

|

|

|

|

|

|

B

: 1'?-2 1.2-3
| .
|

|

|

l

— et — e C— — — — — — — — — G— — —

118-291-418
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L2 . %IAFR{R / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO CODE Q'TY [ ¢ NAME OF PARTS R
<2k§tH > <For"” 2 Needle ">
1-1 551685001 197214 bF39248109% UPPER THREAD TENSION ASSY, 2
1-1-1 $51687001 U214 bF3hoE9 41 U-THREAD TENSION BRACKET
1-1-2 $38737001 2114 b F A THREAD GUIDE
1-1-3 145440001 2|1 FFAY L EY TENSION STUD
1-1-4 110832009 2l +FIAYOYS TN FELT, ;T-DISC
1-1-5 145446001 414 +FIA9 Y5 DISC, TENSION
1-1-6 159805001 211 b FAYIYS YT DISC PRESSER, ;TENSION
1-1-7 144103009 2|11 b FAYIYSAYI DISC PRESSER, ;TENSION
1-1-8 148851001 2INY L b FI Y8R TENSION SPRING
1-1-9 $30564000 21F39 KXY I HFHZR WASHER
1-1-10 $30565002 11 bFao 2+ U b ... <$> |TENSION NUT, GREEN
1-1-13 $30565003 11 bF39 2+ v .... <#K> |TENSION NUT, RED
1-1-14 105231000 2|1 b XEY TENSION RELEASE PIN
1-1-15 $51688001 11 baNATY SHAFT, ;T-RELEASE
1-1-16 105233002 1| bA%T837 SET SCREW, SM4.37
1-1-17 105234003 1(#v ra37 NUT, SM4.37
33 $08963001 2|11 bFIYLHELI T LFA THREAD GUIDE, ;T-BRACKET
34 110813001 2\t TFA THREAD GUIDE, ;NEEDLE
35 159574101 2/t bFIAGDEY TENSION STUD
36 110832009 2[4 FFIAYSHSTING FELT, ;T-DISC
37 145446001 414 bFa 4S5 DISC, TENSION
38 144103009 2|11 b FI3YLHYSAHT DISC PRESSER, ; TENSION
39 144110001 2(o80—181 bFIY KR TENSION ADJUSTING SPRING
40 $30564000 2(F3 o xHIHFHR WASHER
41 $30565002 1« bFa92+Y b ... <#> |TENSION NUT, GREEN
44 $30565003 11 brFauo+vY b ... <#FK> |TENSION NUT, RED
<4kitR > <For " 4 Needle ">
1-2 $51686001 1994539048143 UPPER THREAD TENSION ASSY, 4
1-2-1 $51687001 1974 FIIoKY41 U-THREAD TENSION BRACKET
1-2-2 $38737001 414 v P F 41 THREAD GUIDE
1-2-3 145440001 4l bFa YRy TENSION STUD
1-2-4 110832009 414 +rFIAILHSTING FELT, ;T-DISC
1-2-5 145446001 8|1 rFIAYIHS DISC, TENSION
1-2-6 159805001 411 FFIYIYSHYT DISC PRESSER, ;TENSION
1-2-7 144103009 44 b FaAY oH4SAYI DISC PRESSER, ; TENSION
1-2-8 148851001 AN bFaY % TENSION SPRING
1-2-9 $30564000 41739982 9IHFH 2 WASHER
1-2-10 $30565002 11,739+ Yh ... <#&> |{TENSION NUT, GREEN
1-2-11 $30565004 Nt rFay o+ Y ... <#> |TENSION NUT, YELLOW
1-2-12 $30565001 TNt brFavorYr .. <k@s> |[TENSION NUT, LIGHT BLUE
1-2-13 $30565003 11 #3923V ... <#> |TENSION NUT, RED
1-2-14 105231000 44 banrrey TENSION RELEASE PIN
1-2-15 $51688001 Mt ranxsy SHAFT, ; T-RELEASE
1-2-16 105233002 1| bxxT837 SET SCREW, SM4.37
1-2-17 105234003 11+ 437 NUT, SM4.37
33 508963001 Q4 b FAYIHLA M TFA THREAD GUIDE, ;T-BRACKET
34 110813001 4Ny b TP+ A THREAD GUIDE, ;NEEDLE
35 159574101 Al4 bFay oKy TENSION STUD
36 110832009 4|4 bFIGSHYSTING FELT, ; T-DISC
37 145446001 8|1 rFAYIHS DISC, TENSION
38 144103009 4|4 bFIYIYSEHT DISC PRESSER, ;TENSION
39 144110001 Al -1t FFIHDNR% TENSION ADJUSTING SPRING
40 $30564000 Q{FIH XTI HH 2 WASHER
41 $30565002 1M1 rF3av oY ... <#> |TENSION NUT, GREEN
42 $30565004 N rFaoFv b ... <#> |TENSION NUT, YELLOW
43 $30565001 NI rFa9 2+ Yk .. <ke&e> |TENSION NUT, LIGHT BLUE
44 $30565003 11 brFa oY ... <#HK> |TENSION NUT, RED
118-291-418
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M. U 5—FB3{% / Retainer mechanism / Haltevorrichtung / Mécanisme de retenue /

Mecanismo del retenedor

118-291-421

N . $HfiriE % 1 25B84% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

" #7388/ OPTION PARTS
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M . Y 7 — F &% / Retainer mechanism / Haltevorrichtung / Mécanisme de retenue /
Mecanismo del retenedor

REF.NO. CODE  |QTy EL A1 NAME OF PARTS RV}

1 $51695001 | 1|uF—#ovrss RETAINER & ROD ASSY

1-1 014770632 | 2|7+ * 3635406 SET SCREW, SOCKET(CP) SM6.35X6
1-2 $12821101 | 1fLenstyx HOLDER

1-3 062630612 |  2{#~2238-56%6 SCREW, PAN SM2.38-56X6

2 $51700001 | 1|us—3m5 RETAINER ARM

3 017771412 {  1[#x r6.35x14 BOLT, SM6.35X14

4 $51701101 | 1|uF—+32 RETAINER SHAFT

5 $00356001 | 1|##2 WASHER

6 $00383001 | 1[# F5.56x8 BOLT, SM5.56X8

7 512857000 | 1|us-#sox5n8 BUSH, B ;RETANER SHAFT

8 $51702000 | 1|us—+u5 25 uF BUSH, F ;RETAINER SHAFT

9 $12741000 | 1{#zrv—n DUST SEAL

10 $21754001 | 1|tV k#h5-23 SET SCREW COLLAR ASSY

10-1 152718001 | 2|7 rxxUs9s SET SCREW, SOCKET SM5.95X5

11 $51703001 | 1|us—-3sEs PIN

12 $51704001 | 1|us-Fasrwes ROCKER PIN

13 $51705101 | 1|us—3#x5a BRACKET, ; RETAINER BAR

14 012500532 | 2|7#E5sxs SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5

15 $51706001 | 1|uF—3#w RETAINER BAR

16 $51707000 | 1|us—F#5A5L BUSH, L ;RETAINER BAR

17 51708000 | 1[uF—F#% A 2R BUSH, R ;RETAINER BAR

18 $51709001 | 1|us—-F#ns RETAINER HOLDER

19 100366002 | 2|*wes5 bk x27a37xs SET SCREW, (FT) SM4.37X5
118-291-421

N . $HIER H33BI1R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE  |QTy ErAd NAME OF PARTS RV
AT R " OPTION PARTS ”
1 180347001 | 1o on¥1y#i72k SYNCHRONIZER, #17-2
<{\REL> <Standard parts>

3 $51711001 | 1|>ronr14sivk HOLDER BAR

4 151602002 | 1|k xx 437 SET SCREW, SM4.37-40X6
118-291-501
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Coupe-chainette et despositif de nettoyge (Pieces option) /
Cortacadeneta y dispositivo de limpieza (Piezas opcionales)

P.Frrhvd - &y —F&R (-7 3 > 8&)/ Chain cutter and cleaner device (Option parts) /
Kettenstich-fadenabschneider (Sonderzubehér) /

118-291-941
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P. Fx>hv -7 —7F—&kHE (+ 7 3> 88&)/Chain cutter and cleaner device (Option parts) /

Kettenstich-fadenabschneider (Sonderzubehér) /
Coupe-chainette et despositif de nettoyge (Piéces en option)/

Cortacadeneta y dispositivo de limpieza (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [qQ7Y ELAq NAME OF PARTS RM]
1 $51748001 IEEZAVAY MEEL VRN IMPACT CUTTERSET
1-1 $51749001 IEPNVAY VE B X IMPACT CUTTER ASSY
1-1-1 $51750000 1Hz7P-2U>4—16X30 AIRCYLINDER, 16X30
1-1-2 545688000 21T E1=4>6M5 ELBOW UNION, 6M5
1-1-3 S51751101 UEVEES K CUTTER BRACKET
1-1-4 $51752001 I EF S KNIFE HOLDER
1-1-5 $51753001 1HnSHho 22 KNIFE
1-1-6 115559002 2|5 25476 SHOULDER SCREW, SM4.76
1-1-7 081005670 2|0V > 7 PW5 O RING, PW5
1-1-8 $51754001 1ARH=FK KNIFE GUARD
1-1-9 018501032 2|7+ £ b 5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-1-10 113431002 2|9 H % WASHER,PLAIN
1-1-11 $51755001 1|/ x0T 14 CLOTH PRESSER PLATE
1-1-12 018680832 1|7+ % pa37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
1-1-13 100645003 1[¥H % WASHER
1-1-14 $11630001 17,188 - K8 UPPER KNIFE GUARD, B
1-1-15 $39086001 2|#~2357-30X3.5 SCREW, PAN SM3.57-40X3.5
1-1-16 $36924001 19-=2¥9v—-2 MARK, INJURY
1-2 018061236 2|7 FFI b 6X12 BOLT, SOCKET M6X12
1-3 $51756101 INVEE R & =8 ] SUPPORT PLATE, N-PLATE
1-4 $51757001 1175714 POSITIONING PLATE
1-5 $21716001 2| gAY K2 Y8x10 SCREW, BUTTON HEAD M4X10
1-6 $51758101 1ol 40748873 BACK COVER ASSY, S
1-6-1 $51524000 IPDPZE L PI=P L AVES PACKING
1-7 $13064001 1fe¥R1VYF9 3 KNEE LIFTER SWITCH ASSY
1-7-1 147774001 1eFRIVF25FS% SHAFT, ;K-SWICH
1-7-2 142027001 1eYRIYFEFSo9h BRACKET
1-7-3 100463001 EEEIASE:T BOLT, SQUARE SM7.94
1-7-4 114967001 1e¥PFA YIS STOPPER, K-LIFTER PLATE
1-7-5 110087001 1[#) 595 BOLT, SM5.95-28X8
1-7-6 $13065001 HWisnFhr—ahis—o3 VALVE CASE COVER ASSY
1-7-6-1 147432001 1z 7= 73P7 3 AIR VALVE ASSY, 3P
1-7-6-2 142032001 eV R4 YFFPFI4 RUBBER
1-7-6-3 048060342 2|k X7E6 RETAINING RING, E6
1-7-6-4 $04905000 2|n=-T7a2=%> HALF UNION
1-7-6-5 147418000 FAAVE D PACKING
1-8 034422503 4|+ 4S5 EY 28.1X25 WOOD SCREW, FLAT M4.1X25
1-9 $51760001 1lz7—-rn743 AIRVALVE ASSY
1-9-1 147419001 1zP—-s<nFapy 3 AIR VALVE ASSY, 4P
1-9-2 $04905000 1HUNn=-7a=4> HALF UNION
1-9-3 $14145000 2{N=72=#>06-M5 HALF UNION, 06-M5
1-9-4 147420001 1z 7—-/0F38ARY 3 AIRVALVE ASSY, 34AR
1-9-5 $04905000 1n=7a2=4> HALF UNION
1-9-6 147421001 1T ryvsras4 SETTING PLATE, ; VALVE
1-10 101118001 2[7NVEY X 4.5X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-11 $13067101 1fTPazvrs s AIR UNIT ASSY
1-11-1 140678000 k-2 v¥s JOINT, AIR TUBE
1-11-2 $13068000 1|#F-zx2=4> T-UNION
1-12 101118001 2|7 IEY XT45X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-13 $51761000 1714507 VALVE, ;ON-OFF
1-14 031411304 2|7IET7XT41X13 WOOD SCREW, ROUND M4.1X13
1-15 $11440011 3|TP—-Fa2-7 AIRTUBE, 4X2.5L =520
1-16 $31704000 1NIP—-F21—-74X1260 AIR TUBE, 4X2.5L= 1260
1-17 $51762000 2|T7—%— 2060451228 AIRTUBE, 6X4L= 1220
1-18 $15031002 1MzP-Fa2-7 AIRTUBE, 4X2.5L =240
1-19 $13068000 1|#F—z22=%> T-UNION
1-20 525567000 1a—-FHRiL a8 CORD HOLDER, 8N
1-21 062681212 1|+~ 3437-30x12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
1-22 120370001 S5la-F&iaa CORD HOLDER, A
1-23 031311302 S5|=VET7XT3.1X13 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13
1-24 $39085001 1YY Fas14SALIT - LABEL, CAUTION ; OPERATING
118-291-941
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Q1.

I7 I 4B (72 3 8B&) / Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /
Pneumatische stoffdriickerfuBanhebevorrichtung (Sonderzubehér) /

Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option) /

Levantador neumatico del prensatelas (Piezas opcionales)

31
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Q1. T 7 —4I L5 MR (F 7> 3 > EB4h)/Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /

Pneumatische stoffdriickerfuBBanhebevorrichtung (Sonderzubehor) /
Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option)/

Levantador neumético del prensatelas (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |q'7y ErAq NAME OF PARTS RM|

1 $51721001 1A4TPHFEY b PRESSER FOOT LIFTER SET
1-1 $51722001 HESSPTPY H AIR CYLINDER ASSY

1-1-1 $51723000 1|T7-3Y> #2535 AIR CILINDER, 25X35

1-1-2 $23647000 1lzar-karro-5 SPEED CONTROLLER

1-1-3 $51724001 1ousgayxs CYLINDER JOINT

1-1-4 $51725001 1oy akaq CYLINDER BRACKET

1-1-5 $35219001 1|Gs#H# TR SUPPORTPIN, R ;GS

1-1-6 048080142 2| 27553 cs RETAINING RING, C8

1-2 $35305001 1y dnyres ROD PIN, ;CYLINDER

1-3 048030342 | 2|k x7E3 RETAINING RING, E3

1-4 018401632 2|7+ %0 raxie BOLT, SOCKET M4X16

1-5 $24493001 1lzP-2=vi+ssz AIR UNIT ASSY

1-5-1 140678000 1| k—2v %57 JOINT, AIR TUBE

1-5-2 $24494000 1n-7az+> HALF UNION

1-6 101118001 2|=nEy 32 Ta5%20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
1-7 $24320001 PP PYH CONNECTING ROD ASSY
1-7-1 $21356001 1T ryuvres SETTING PLATE, ; VALVE
1-7-2 $21357001 2|HrrES PIN

1-7-3 021400202 2|22+ v ra NUT, 2 M4

1-7-4 $21358001 17y rknra MOVING PLATE, ;VAVLE
1-7-5 146695001 1ronorn CONNECTING ROD, INNER
1-7-6 021060302 | 2|+v r3>26 NUT, 3 M6

1-7-7 $21359001 1/ x7amteyrs ADJUSTING PLATE, ;SPRING
1-7-8 $21360001 1lLeansu CONNECTING ROD, U

1-7-9 $21361001 HEPZRE T SPRING, A ; COMPRESION
1-7-10 $21362000 GES Y SPRING HOLDER

1-7-11 060400612 1]/51 > K Mmaxe SCREW, BIND M4X6

1-7-12 025040236 HEEEEETELT WASHER, PLAIN M 4

1-7-13 181225001 PP CONNECTING ROD CLAMP ASSY
1-7-14 146695001 1venern CONNECTING ROD, INNER
1-7-15 021060302 6|5 r3v 16 NUT, 3 M6

1-7-16 119712001 I PERPANE JOINT ASSY

1-7-17 $24322001 11219514 SWITCH PLATE

1-7-18 $24324001 a1z SPRING, COMPRESSION
1-7-19 $24325001 1ev rh5- SET SCREW COLLAR

1-7-20 012400532 1|75k 5axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4Xx5
1-7-21 $24323000 1xnr07 MECHANICAL VALVE
1-7-22 115076001 2|1 vy %y an ROLLER

1-7-23 002301615 | 2|+7F~23x16 SCREW, PAN M3X16

1-8 $51726100 1| 7k —X0425U1108 AIRTUBE,4L=1100

1-9 $51727000 1|z 74— 2042500508 AIR TUBE, 4 L =500
118-291-959
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Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option) /

Pneumatische stoffdriickerfuBanhebevorrichtung (Sonderzubehdr) /
Levantador neumatico del prensatelas (Piezas opcionales)

Q2. T7—T 48k (4 7 3 »8RE) / Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /

118-291-959
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Q2. I 77— I L5 RBR (F 72 3> BB&)/ Pneumatic presser foot lifting mechanism (Option parts) /

Pneumatische stoffdruckerfuBanhebevorrichtung (Sonderzubehor) /
Dispositif pneumatique de releveur de pied presseur (Piéces en option) /

Levantador neumatico del prensatelas (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY (=0 & ¢ NAME OF PARTS RV
2 $51735001 1FAHTTPH 9-5—€Y b P-F/LIFTER & N/COOLER SET
2-1 $51722001 1MxrP-2ye 443 AIR CYLINDER ASSY
2-1-1 $51723000 1|z 7-32Y > 425x%35 AIR CILINDER, 25X35
2-1-2 $23647000 1|RE-=FasbrR-5 SPEED CONTROLLER
2-1-3 $51724001 PP VE X, CYLINDER JOINT
2-1-4 $51725001 PP R L CYLINDER BRACKET
2-1-5 $35219001 1lgs#H T LR SUPPORT PIN, R ;GS
2-1-6 048080142 2| A7 7398 RETAINING RING, C8
2-2 $35305001 PDPE =X ROD PIN, ;CYLINDER
2-3 048030342 2] b XT7E3 RETAINING RING, E3
2-4 018401632 2|7+ # I b ax16 BOLT, SOCKET M4X16
2-5 $51736001 1=-Fn9-5-43 NEEDLE COOLER ASSY
2-5-1 $51737001 1N=—kno-5-45+« BODY, ;N-COOLER
2-5-2 081003070 2oy Jp3 O RING,P3
2-5-3 $51738001 VP EL &L ] HOLDER, ;O RING
2-5-4 100242003 3| A%xT357 SCREW, SM3.57-40X5
2-5-5 $51739001 2l=— KNy -5- NEEDLE COOLER
2-5-6 146427001 2|7F P AXT3180 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM3.18
2-5-7 $51740001 1[z=Fn9-S5-rUYH a4 SETTING PLATE, ;N-COOLER
2-5-8 $13385001 2| A %2357%10 SCREW, SM3.57-40X10
O 2-5-9 $23660000 1{A¥-Fartro-5 SPEED CONTROLLER
2-6 062681012 1|+ ~2a437-20x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
2-7 $13067001 1Hzrpazyrss AIR UNIT ASSY
2-7-1 140678000 HEEFVE 22 JOINT, AIR TUBE
2-7-2 $13068000 HF-zxa2=x> T-UNION
2-8 101118001 2|7 WET7 2 T4.5%20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
2-9 $51741001 P2 P CONNECTING ROD ASSY
2-9-1 $21356001 IRAY AR, ] SETTING PLATE, ;VALVE
2-9-2 $21357001 2|H1FEY PIN
2-9-3 021400202 2|2va4Y ra NUT, 2 M4
2-9-4 $21358001 1Ty Ey 14 MOVING PLATE, ;VAVLE
2-9-5 146695001 1HLenr+n CONNECTING ROD, INNER
2-9-6 021060302 2|V p3726 NUT, 3 M6
2-9-7 $21359001 1 xFasey 14 ADJUSTING PLATE, ;SPRING
2-9-8 $21360001 1[Leanru CONNECTING ROD, U
2-9-9 $21361001 L EPZAL Y SPRING, A ;COMPRESION
2-9-10 $21362000 1/<x 4 SPRING HOLDER
2-9-11 060400612 1|81 > FMmaxe SCREW, BIND M4X6
2-9-12 025040236 1ESH¥HXFLY4 WASHER, PLAIN M 4
2-9-13 181225001 U2 P EXE CONNECTING ROD CLAMP ASSY
2-9-14 146695001 1Hoehrrn CONNECTING ROD, INNER
O 2-9-15 021060302 6|Fv 326 NUT, 3 M6
2-9-16 119712001 2|31 b3 JOINT ASSY
2-9-17 $24322001 1 R1vF14 SWITCH PLATE
2-9-18 $24324001 a1tz SPRING, COMPRESSION
2-9-19 $24325001 1Yy brhs5- SET SCREW COLLAR
2-9-20 012400532 1{7FES4ax5 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X5
2-9-21 $24323000 anrng MECHANICAL VALVE
2-9-22 115076001 2|1 byX% Y400 ROLLER
2-9-23 002301615 2| ++~203X16 SCREW, PAN M3X16
2-9-24 S01561000 1xnrins MECANICAL VALVE
2-9-25 007402516 2|5 xvax25 SCREW, FLAT M4X25
2-9-26 025040236 4leSH¥HxFa9s WASHER, PLAIN M 4
2-9-27 021400106 2|#Y r12 248 NUT, 1 M4
2-9-28 $04910000 2In=-2a==%> HALF UNION, ; KQH04-01S
2-9-29 155559001 1ESHH X WASHER, PLAIN
2-10 $51726100 1|x 7+ - X0425U1108 AIRTUBE,4L=1100
2-11 $51727000 2| X 7k — Z0425U0508 AIRTUBE, 4L=500
2-12 $31704000 1T 7 -F2-74x1260 AIRTUBE, 4X2.5L= 1260
2-13 $10243000 2|F10> 935 > FNK-3N CORD HOLDER, ;NK-3N
2-14 062681012 1[+~2437-90x10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
2-15 062681212 1] ~20437-40X12 SCREW, PAN SM4.37-40X12
118-291-959
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Z1 . /B EBIfR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

34
T
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_ I | " A7 288/ OPTION PARTS "
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21 . TR SLREI% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO CODE Q'TY eEAq NAME OF PARTS R
1 $51594422 112 v>nYDvs577 3 NEEDLE ASSY, DV57 (NM140)
1-1 $51594022 4|3 2N DVS7 NEEDLE, DV57 (NM140)
3 118837001 1|x¥v734x70 SCREW DRIVER, 3.4X70
5 101572101 1|%¥+755X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
6 501943001 1|60 o#9xT7716 SCREW DRIVER, HEX. 1.6
8 $23806001 1f6noFx9xI27925 SCREW DRIVER 2.5
10 S$07783001 1168 7Ky X18F15 HEXAGONAL WRENCH, 1.5
11 142002001 1j6h U # ey 21832 HEXAGONAL WRENCH, 2
12 142721001 1672 #F X33 ALLEN WRENCH 3
13 154179001 1|67 2K X34 HEXAGONAL WRENCH, 4
14 150335001 1167V # 9 X835 HEXAGONAL WRENCH, 5
18 $51712001 1|xHixL>F14 WRENCH, 14
19 107779001 1| R/836X7 WRENCH, 6X7
22 117466000 1He> €Y b PINCETTE
23 $06701000 1|RUF15-73 POLY OILER ASSY
24 $55666002 1(F1rrs>98032 OIL TANK ASSY, B
34 105333001 1ovyvarz CHAIN ASSY, A
34-1 105335001 VA DY L& 3 CHAIN HOOK, S
35 $28441001 4|FyvrTary RUBBER CUSHION PIN
36 $28442001 4|k A7U5 RETAINING RING, US
37 025060236 Qe S HxF296 WASHER, PLAIN M 6
38 028060242 41152 ¥ H %2-6 WASHER, SPRING 2-6
39 021060106 41123+ b6 NUT, 1 M6
40 147919052 QlF o dn RUBBER CUSHION
41 S09001101 1|29 VHCIF CHAIN GUIDE
42 032461606 2[+TNE72T45X16 WOOD SCREW, ROUND M4.5X16
45 $06704001 1jyvacvtrsa SILICONE OIL
46 $20769000 1yya-3d FUNNEL
47 144224001 1| by Thit~ HEAD COVER
48 509002009 YA At BELT COVER
49 102424004 2|>A%437 SCREW, SM4.37-40X23
50 528444001 RE -V A FACH SUB BELT COVER
51 100666002 3I?NVEY 2Y5.5X20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
52 025750132 3|leSH¥H X 39556 WASHER, PLAIN S 5.56
53 $51713001 YA A - K AUXILIARY PLATE, ;B-COVER
54 100666002 2|7 IVEY 2 U55X20 WOOD SCREW, ROUND M5.5X20
55 025750132 2|eS¥HE 39556 WASHER, PLAIN S 5.56
56 018502222 2|7+ KN h5X22 BOLT, SOCKET M5X22
57 $20246001 2|ESH¥HRH 15 WASHER, PLAIN L 5
58 $51711001 1Moo+ 1HH1F HOLDER BAR
59 151602002 1| b 2x%xT437 SET SCREW, SM4.37-40X6
60 $51714001 Hog14 b7+ 1U THREAD GUIDE, U
61 062680812 2|5 ~20437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
65 509021100 1|7V = GREASE
"F7varB&"” ” OPTION PARTS "
30 147893009 1347573214 TREADLE PEDAL
31 021400106 2|+Y b1 aa NUT, 1 M4
32 062401406 2|+ ~204ax14 SCREW, PAN M4X14
33 116016001 2Ixa20 b 2 PEDAL STOPPER
118-291-910
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© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Z2 . 1R 5AB3%% / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

< 2#&¢tA / For "2 Needle"” >

70-1-3——{y (Z

- - - - _ ]
| 70-1-1\51@ &—70-1-7-1 |
70-1-16-1 _@@—70-1-15-2
| 70-:4\3\ 70-1-15-5 |
| 70-1-12 70-1-6 ~% |
| & 701470 | ||70-1-16-4 70-1-16-2 |
| -—70-1.7 |
| 70-1-9 |
| 70'1'15"‘\@ 70-1-17-3
| 70_1_5 H I <M70-1-15-4 |
| 70-1-17-2 J70_1_16_1/ n;8-1-11 ——70-1-10-1 :
70-1—] 70-1-10-1— ol 70.1.15.3 |
| |
| |
| |
| I
| |

70-1-15-5
70-1-2 ,
70-1-1 70-1-10-2
70-1-10-2—= 70-1-10-3
70-1-10-3—®70-1-13| T
70-1-15-1U
70-1-4-4 ——mMm—
_____ 42— )
< 4%¢tF / For "4 Needle" >
———— e
-2-3 70-2-6- 3
| 70-2-7-1 70 Q 7oz |
| 70-2-16-27 _\ﬂ ¥ _@.®—70-2-11-5
70-2-16-3) = 2 SN 70-2-11-6 |
| J %(‘”,_ > R — |
| 70-2-16-1 ' - ; o n = /0-2-18-1 |
| 702471 —g=—] h j 70-2-18-2 |
| 70-2-17-3 70-2-7-2 T%\v |
70-2 20 70-2-10-6 70-2-10-5
| 253 / 70-2-2 |
70-2-20 v 70-2-5-1 |
| 70-2-19-2 |
| 722 \ / |
| N70200 70-2- 11 6 |
0.8 10-2-19-1——
|| 70.2-8 70-2-19-3ﬁ0,/ 70-2 7-1 70-2-11-1 I
| 70-2-10-1 L 2. I
2-14
70-2-14
| 70-2-13 |
| 70-2-13 >—70-2-12 |
| 70-2-12 ,@_702153
|

37

70-2-15-3—eSkTe 70-2-10-6
-2- -2-7- ;821 702152 ?—704454|
-2-15- 15-2 2-4-3 7.
ll;g::: 0210-2 70-2-4-1 702113 70-2-15-1
_;;___lﬂﬂ___;WE ________ _J
118-291-910



22 . R SERBER / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY A NAME OF PARTS rRM

<2%§tH > <For"” 2Needle ” >

70-1 529854209 1|1 F2 541 % 24DTHF COTTON STAND ASSY, 4DTHF W/BOX

70-1-1 $51283001 4195435 SPOOLSTAND BASE

70-1-2 150182000 Q|2 7=-n=Y SPOOL MAT

70-1-3 $51282001 4127-nsv 3> SPOOL CUSHION

70-1-4 S02775001 11 7228V bA PIPE SCREW SET, A

70-1-4-1 150206002 1S Hx16 WASHER, PLAIN 16

70-1-4-2 $38648001 11622+ buse NUT, U5/8-28

70-1-5 S04109001 1A FPoFL 5T EY SUPPORT BAR, ;TR-GUIDE

70-1-6 142998101 1|1 b7+ 14 THREAD GUIDE, 4

70-1-7 $40640001 1a5an1Txyyrys COLUMN PIPE W/CAP

70-1-7-1 150174000 1asLaxvy7 COLUMN CAP

70-1-8 156112003 11as 417D COLUMN PIPE, D

70-1-9 150173003 11354312 b COLUMN JOINT

70-1-10 $21798001 Q2T -z TEY b SPOOL & SCREW SET

70-1-10-1 150179002 412 7-ns 98 SPOOL SHAFT, B

70-1-10-2 028050246 QUsx ¥4 %25 WASHER, SPRING 2-5

70-1-10-3 021500106 412+ bsS NUT, 1 M5

70-1-11 150185009 11 bPortRNA- THREAD GUIDE HOLDER

70-1-12 138843001 VA% VE S JOINT

70-1-13 $02778002 20127 -k =2 SPOOL HOLDER, 2

70-1-14 502786002 21ZLY BN H-9 32 THREAD HANGER ASSY, 2

70-1-15 540641001 1 27=T92T€Y FA SPOOL SHAFT & SCREW SET, A

70-1-15-1 021500106 41124V bs NUT, 1 M5

70-1-15-2 062501406 1|+~25x14 SCREW, PAN M5X14

70-1-15-3 062503506 1}|+~amsx3s SCREW, PAN M5X35

70-1-15-4 062501406 2|#~2a5Xx14 SCREW, PAN M5X14

70-1-15-5 026050136 2|e3¥Hxa%sas WASHER, PLAINS 5

70-1-16 $40642001 1XT=-¥925€Y b8 SPOOL SHAFT & SCREW SET, B

70-1-16-1 021500106 2|1va+ v bs NUT, 1 M5

70-1-16-2 062501406 1]+~25x14 SCREW, PAN M5X14

70-1-16-3 062503506 1|+~2amsx35 SCREW, PAN M5X35

70-1-16-4 026050136 2|e>¥4HxaH42s5 WASHER, PLAINS 5

70-1-17 540643001 BT EVE 223 $72 SVEN HOLDER JOINT & SCREW SET

70-1-17-1 014060632 2|7+ K 36X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

70-1-17-2 021500106 13+ v s NUT, 1 M5

70-1-17-3 062503506 1|+ ~2amsx3s SCREW, PAN M5X35
<4&K§tH > <For " 4 Needle ">

70-2 $12810109 11 b82F412328TH COTTON STAND ASSY, 8TH

70-2-1 156112003 1|35 417D COLUMN PIPE, D

70-2-2 150172003 1jasanxes COLUMN PIPE

70-2-3 150174000 11a5axvy>r COLUMN CAP

70-2-4 513794001 11 7xT€Y ba PIPE & SCREW SET, A

70-2-4-1 150206000 1HeSHHx16 WASHER, PLAIN 16

70-2-4-2 $38648001 1(6h 7+ bUsB8 NUT, U5/8-28

70-2-4-3 S01005000 114 ba5dA RUBBER WASHER

70-2-5 150106003 1asavyars b3 COLUMN JOINT ASSY

70-2-5-1 150173003 1{asay3qb COLUMN JOINT

70-2-5-2 062501406 2|#~2a5x14 SCREW, PAN M5X14

70-2-5-3 021500106 211323V bsS NUT, 1 M5

118-291-910
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© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.



22 . HRSBE% / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY Er A NAME OF PARTS RM
70-2-6 $13173009 PAE TS b L HOLDER SUPPORT BRACKET ASSY
70-2-6-1 $13174109 ALY X B LA HOLDER SUPPORT BRACKET
70-2-6-2 014060632 2|7F 7 K i6X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
70-2-7 $13175001 6l RNAd—S9sy 3 HOLDER SHAFT ASSY, S
70-2-7-1 $13176001 BT B A HOLDER SHAFT, S
70-2-7-2 062502002 6|+ ~a5x20 SCREW, PAN M5X20
70-2-7-3 028050242 6|/ sxHyHx25 WASHER, SPRING 2-5
70-2-8 $02778002 YRT=WHNs -2 SPOOL HOLDER, 2
70-2-9 502779009 2|2 F-nFNd -3 SPOOL HOLDER, 3
70-2-10 502780001 1NR7F=2xT2Y b2 SPOOL SCREW SET, 2
70-2-10-1 150179002 2|2 7= o8 SPOOL SHAFT, B
70-2-10-2 028050246 2/ x ¥ HR25 WASHER, SPRING 2-5
70-2-10-3 021500106 4122+ kS NUT, 1 M5
70-2-10-4 062503506 1]#~2amsx3s SCREW, PAN M5X35
70-2-10-5 062501406 1|#~25x14 SCREW, PAN M5X14
70-2-10-6 026050136 2|eS¥HxaH 2S5 WASHER, PLAINS 5
70-2-11 502782001 2|27 -2tV +3 SPOOL & SCREW SET, 3
70-2-11-1 150179002 3(xF-n78 SPOOL SHAFT, B
70-2-11-2 028050246 3j/<x¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
70-2-11-3 021500106 513+ ks NUT, 1 M5
70-2-11-4 062503506 1|+~ 2aMm5x35 SCREW, PAN M5X35
70-2-11-5 062501406 1|#~asx14 SCREW, PAN M5X14
70-2-11-6 026050136 2|le>¥HxaH2s WASHER, PLAINS 5
70-2-12 $51283001 8|osr¥3 SPOOL STAND BASE
70-2-13 150182000 8|x7—-n=v b SPOOL MAT
70-2-14 $51282001 8{xa7-nsvar SPOOL CUSHION
70-2-15 502784009 2|k N ~4HTALY b HOLDER SUPPORT SET, A
70-2-15-1 150188009 2R T =NFNT—HHITA SPOOL HOLDER SUPPORT, A
70-2-15-2 062501006 2|3+ ~25x10 SCREW, PAN M5X10
70-2-15-3 021500106 21122 FY kS NUT, 1 M5
70-2-15-4 031452206 2|7 £ 45%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-16 502786002 1ALY FEnCH=-232 THREAD HANGER ASSY, 2
70-2-16-1 502787002 1ALy Fnsdi=2 THREAD HANGER, 2
70-2-16-2 150183000 2[]1 bhNCT-8A1 THREAD HANGER BASE
70-2-16-3 142990001 2(2LvVETYLa THREAD BUSH
70-2-17 502788009 1RALY ENnLH=7 323 THREAD HANGERASSY, 3
70-2-17-1 502789009 NALY FNCFH-3 THREAD HANGER, 3
70-2-17-2 150183000 S|4 bhonti-s41 THREAD HANGER BASE
70-2-17-3 142990001 3|1 ALY EFETVYa THREAD BUSH
70-2-18 513666009 1|ALY RN H =9 335 THREAD HANGER ASSY 3-5
70-2-18-1 502789009 ALY ENH-3 THREAD HANGER, 3
70-2-18-2 150183000 S5[4 kN fi-g41 THREAD HANGER BASE
70-2-18-3 142990001 5|avvEITvia THREAD BUSH
70-2-19 150145009 NI rFPoFrIFNE=V 2 THREAD GUIDE HOLDER ASSY
70-2-19-1 150185009 A rPoFIRILI— THREAD GUIDE HOLDER
70-2-19-2 062503506 1|+~ 2Mmsx35 SCREW, PAN M5X35
70-2-19-3 021500106 M>a+rJ s NUT, 1 M5
70-2-20 504109001 11 b7oF1HHITHD SUPPORT BAR, ; TR-GUIDE
70-2-21 138843001 VAT VE JOINT
70-2-22 014060632 2|7+ K26X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
70-2-23 $13172001 1M1 rT7oF18 THREAD GUIDE, 8

OHERNAMBEETII LN BN ET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Ga . J'— P8&—5EZK / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /

Lista d’ePiezas de calibradores

i
Specifications 060-7 060-8 060-A
s~ 528933015 528933-016 528933017
Label
J:: P M/ Kot
Application For sewing waist bands jeans
PP (for medium-weight to heavy-weight materials)
B )
No. of Needles 2 2 4
2148 (mm)
Needle gauge (mm) 31.8 34.9 6.4-25.4-6.4
1 g |
Needle clamp assy
@ s
Needle plate
st |
Presser foot assy
S$51609-101 S$51597-101 5$55856-001
Feed dog
S§51613-201 S$51612-201 S$55859-001
=i
Looper holder
S$51615-001 S$55860-001
V=
Looper
$61616-001
yF—3 S //\r" SS—
Retainer \>/ [ \>/ Q[ \;,»/ [
S$51622-001 S$51619-001 S$55861-001

40




=

Wa. §45 ~JL / Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

41

&5~ JV / Wamning labels &% / Name of parts Size(mm) Code
BEEB SN - 40%x64 | S38350-001
Label, operation Eng. 40X 64 $38349-001
AEW
A [Feeremere ] BEERESRIV - IT7— _
A géggg.::ig;: e e Label, caution ;operating 35X118 | S39085-001
7 -—
= fgi';l argw 10X30 | S37058-001
F—AI—Y
@ Label, grounding $12 $37060-001
118-291-Wa



55| /INDEX / VERZEICHNIS /

INDEX /INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
180347001 |N -1 28 512825000 {J -11 18 524324001 Q1 -1-7-18 32
500356001 [M -5 28 512826100 |F -38 10 Q2 -2-9-18 34
500383001 |[M -6 28 J -9 18 524325001 | Q1 -1-7-19 32
$01005000 |Z2 -70-2-4-3 | 38 512827000 JF -39 10 Q2 -2-9-19 34
501561000 | Q2 -2-9-24 34 J -10 18 524493001 1Q1 -1-5 32
501943001 {Z1 -6 36 512846001 | K -25-3 20 524494000 | Q1 - 1-5-2 32
502499009 A -5 2 512857000 M -7 28 525234001 {B -1-3 6
$02605000 |A -6 2 512882001 JL1 -50 24 525818051 L1 -14 24
502606000 |A -14 2 L1 -60 24 528031001 A -29 2
502775001 {Z2 -70-1-4 38 512915001 JF -1-3 10 528032001 |A -3t 2
502778002 |Z2 -70-1-13 38 512918000 |F -22 10 528033000 A -36 2
22 -70-2-8 39 512987001 |K -70 22 528034101 |A -38 2
$02779009 |Z2 -70-2-9 39 $13064001 |P -1-7 30 A -49 2
502780001 |Z2 -70-2-10 39 513065001 }P -1-7-6 30 528035001 A -40 2
502782001 |Z2 -70-2-11 39 $13067001 | Q2 -2-7 34 A -51 2
$02784009 |Z2 -70-2-15 39 $13067101 |P -1-11 30 528043001 JA -65 2
502786002 {Z2 -70-1-14 38 513068000 |P -1-11-2 30 528044001 A -67 2
22 -70-2-16 39 P -1-19 30 528045000 JA -81 4
502787002 | Z2 -70-2-16-1] 39 Q2 -2-7-2 34 528046000 |A -82 4
502788009 |Z2 -70-2-17 39 513172001 }Z2 -70-2-23 39 528075001 |A -26 2
502789009 1Z2 -70-2-17-1| 39 $13173009 |22 -70-2-6 39 L1 -61 24
22 -70-2-18-1] 39 $13174109 | Z2 -70-2-6-1 39 528193001 |F -41 10
504109001 |Z2 -70-1-5 38 S13175001 |22 -70-2-7 39 J -12 18
22 -70-2-20 39 $13176001 |22 -70-2-7-1 39 J -16 18
S04905000 jP -1-7-6-4 30 513385001 1 Q2 - 2-5-8 34 528398001 | K -3-4 20
P -19-2 30 $13666009 }Z2 -70-2-18 39 528403001 | K -27 20
P -19-5 30 513794001 |22 -70-2-4 38 528441001 }Z1 -35 36
504910000 } Q2 -2-9-28 34 514145000 jP -1-9-3 30 528442001 |Z1 -36 36
506701000 |Z1 -23 36 514622001 |H -1-2 18 528444001 }1Z1 -50 36
S06704001 |21 -45 36 514623001 {H -12-2 18 528933015 | Ga -90-1 40
507783001 121 -10 36 515031002 JP -1-18 30 528933016 |Ga -90-2 40
S08758109 |ID -1 8 520246001 §21 -57 36 528933017 jGa -90-3 40
508761100 }D -3 8 520769000 1Z1 -46 36 529854209 |22 -70-1 38
508877001 |C -13 6 520878000 |F -19 10 530564000 L2 -1-1-9 26
508889101 |H -1 18 F -36 10 L2 -1-2-9 26
508890001 [H -1-1 18 J -7 18 L2 -40 26
508896101 |H -12 18 $21356001 | Q1 -1-7-1 32 L2 -40 26
508897001 |H -12-1 18 Q2 - 2-9-1 34 530565001 {L2 -1-2-12 26
H -15-1 18 $21357001 1 Q1 -1-7-2 32 L2 -43 26
$08935001 |K -1 20 Q2 -2-9-2 34 $30565002 jL2 -1-1-10 26
508945001 |K -30-1 20 521358001 1Q1 -1-7-4 32 L2 -1-2-10 26
508946000 [K -30-2 20 Q2 -2-9-4 34 L2 -41 26
508956100 K -74 22 $21359001 |1 Q1 - 1-7-7 32 L2 -41 26
508957001 |[K -73 22 Q2 -2-9-7 34 530565003 JL2 -1-1-13 26
$08963001 |L2 -33 26 521360001 | Q1 -1-7-8 32 L2 -1-2-13 26
L2 -33 26 Q2 -2-9-8 34 L2 -44 26
508969201 L1 -7 24 S21361001 1 Q1 -1-7-9 32 L2 -44 26
508977001 L1 -52 24 Q2 -2-99 34 $30565004 |L2 -1-2-11 26
508981001 |L1 -63 24 $21362000 | Q1 -1-7-10 32 L2 -42 26
508993101 |K -48 20 Q2 -2-9-10 34 $30570001 JC -1-1 6
S09001101 |21 -41 36 521716001 |P -1-5 30 $31013001 |E -9 8
509002009 |Z1 -48 36 $21754001 |M -10 28 531704000 {P -1-16 30
$09021100 JZ1 -65 36 521798001 }Z2 -70-1-10 38 Q2 -2-12 34
509120001 |C -1-5-1 6 523342001 jJ -1-2-2 18 $32521001 jH -17 18
510243000 | Q2 -2-13 34 523647000 1 Q1 -1-1-2 32 $35219001 | Q1 -1-1-5 32
511440011 {P -1-15 30 Q2 -2-1-2 34 Q2 -2-1-5 34
511630001 |P -1-1-14 30 523660000 { Q2 - 2-5-9 34 $35305001 Q1 -1-2 32
$12726151 |B -1-1 6 523806001 }Z1 -8 36 Q2 -2-2 34
512741000 {M -9 28 524320001 Q1 -1-7 32 536924001 JP -1-1-16 30
512810109 |22 -70-2 38 524322001 [ Q1 -1-7-17 32 Wa 41
512821101 {F -1-4 10 Q2 - 2-9-17 34 $37058001 |wa 41
M -1-2 28 524323000 Q1 - 1-7-21 32 537060001 | Wa 41
512825000 jJF -40 10 2 -2-9-21 34 1538241051 J|H -8 18

42




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
538245051 |B -8 6 $51551001 |E -3 8 $51607001 | G1 - 10-1-7 14
$38349001 |Wa 41 $51552001 |[E -4 8 G1 -10-2-7 14
$38350001 [Wa 41 $51553001 JE -6 8 G1 -10-3-7 14
538648001 |z2 -70-1-4-2 | 38 $51554001 JE -8 8 $51608101 | G1 - 10-1-8 14

Z2 -70-2-4-2 | 38 $51555001 |[E -10 8 G1 -10-2-8 14
$38707001 B -1-2 6 $51556001 [E -12 8 G1 -10-3-8 14
$38737001 |L2 -1-1-2 26 $51557001 |E -14 8 $51609201 | Ga - 10-2 40
L2 -1-2-2 26 $51558001 JE -16 8 G1 -10-2 14
$39085001 |P -1-24 30 $51560101 |F -1 10 551612201 | Ga - 11-1 40
Wa 41 $51561101 JF -1-1 10 G1 -11-1 14
$39086001 |P -1-1-15 30 551563001 |F -1-1-1 10 $51613201 | Ga - 11-2 40
$39569001 |3 -1-2-1 18 $51564101 }F -1-1-2 10 G1 -11-2 14
$39757001 {L1 -64 24 $51565101 JF -1-1-3 10 $51614001 | Ga - 13-1 40
$40640001 |Z2 -70-1-7 38 551566001 | F -1-1-4 10 G1 -13-1 14
$40641001 |22 -70-1-15 38 $51568000 [F -1-1-7 10 551615001 | Ga - 13-2 40
540642001 }Z2 -70-1-16 38 $51569001 JF -1-2 10 G1 -13-2 14
540643001 |22 -70-1-17 38 $51570001 }F -2 10 $51616001 |Ga - 16 40
542426001 |C -15 6 F -61 12 G2 -16 16
$44010101 |A -68 4 $51571001 |F -4 10 G2 -16 16
$45688000 {P -1-1-2 30 $51572001 |F -6 10 $51617001 G2 - 16-1 16
$51282001 |22 -70-1-3 38 $51573001 {F -8 10 G2 - 16-1 16
Z2 -70-2-14 39 $51574101 |F -15 10 $51618001 | G2 - 16-2 16
$51283001 |Z2 -70-1-1 38 $51575001 |[F -20 10 G2 -16-2 16( :
22 -70-2-12 39 $51576000 |F -23 10 $51619001 | Ga - 20-1 40 |
$51503001 |A -2 2 $51577001 {F -30 10 G1 -20-1 14
$51504000 JA -3 2 $51579001 |f -32 10 $51622001 | Ga -20-2 40
$51505001 JA -8 2 J -3 18 G1 -20-2 14
$51506000 |A -9 2 $51580000 §F -35 10 $51625001 | G1 -10-1-5 14
$51507001 JA -11 2 J -6 18 G1 -10-2-5 14
$51508000 A -12 2 551581001 |F -50 10 G1 -10-3-5 14
$51509101 |A -21 2 $51582001 |F -53 10 $51626001 | G1 - 10-1-4 14
$51510100 |A -22 2 $51583001 |F -54 10 G1 -10-2-4 14
$51511101 JA -24 2 $51584001 |F -55 10 G1 -10-3-4 14
$51512001 JA -28 2 $51585001 |F -60 12 $51627001 }G1 -10-1-9 14
$51513101 |A -43 2 $51587001 |F -62 12 G1 -10-2-9 14
$51514001 |A -44 2 $51590001 | Ga - 1-1 40 G1 -10-3-9 14
$51515000 {A -46 2 G1 -1-1 14 $51630001 {H -5 18
$51517001 |A -53 2 551592001 | Ga - 1-2 40 $51631000 |H -10 18
$51518100 |A -54 2 G1 -1-2 14 $51632001 |H -15 18
$51519001 |A -56-1 2 $51594019 |G2 -2 16 $51633001 §J -1 18
$51520001 A -58 2 G2 -2 16 $51642001 |J -14 18
$51521000 |A -59 2 $51594022 | G2 -2 16 $51645001 |K -3 20
$51523001 |A -56 2 G2 -2 16 $51646000 {K -3-6 20
$51524000 {A -56-2 2 21 -1-1 36 $51647000 [K -3-12 ZOQ.
P -1-6-1 30 $51594422 |21 -1 36 $51648100 JK -10 20
$51525001 JA -61 2 551595101 | Ga - 3-1 40 $51651000 {K -13 20
$51530101 |B -1 6 G1 -3-1 14 $51652000 | K -14 20
$51531001 }|B -2 6 $51596101 | Ga -3-2 40 $51653001 | K -20 20
$51532001 |B -6 6 G1 -3-2 14 $51655101 |K -25 20
$51533001 |B -6-1 6 $51597201 | Ga - 10-1 40 $51656001 | K -25-1 20
$51534101 |B -10 6 G1 -10-1 14 $51657001 | K -25-2 20
$51535101 |B - 10-1 6 551598001 } G1 - 10-1-1 14 $51660001 | K -30 20
$51536101 |C -1 6 G1 -10-2-1 14 $51661000 | K -30-3 20
$51537001 {C -1-3 6 G1 -10-3-1 14 $51662000 | K -30-4 20
$51538001 |C -1-4 6 $51603001 | G1 - 10-1-2 14 $51663000 | K -34 20
$51540001 {C -1-5 6 © 1G1 -10-2-2 14 $51664000 | K -35 20
$51543001 |C -2 6 G1 -10-3-2 14 $51665000 | K -36 20
$51544001 |C -3 6 $51605001 |G1 -10-1-3 14 $51666100 | K -37 20
$51545001 {C -4 6 G1 -10-2-3 14 $51667000 {F -18 10
$51546001 |C -8 6 G1 -10-3-3 14 $51668000 {K -40 20
$51547001 |C -10 6 $51606001 | G1 - 10-1-6 14 $51669000 |K -45 20
$51548001 |C -12 6 G1 - 10-2-6 14 $51672001 | K -55 22
$51550001 JE -2 8 G1 -10-3-6 14 $51676001 | K -59 22
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CODE

CODE

CODE

$51678000

$51679000
551680000
551681000
551682000
$51683001
$51684001
551685001
$51686001
551687001

$51688001

551689001
551690001
551691001
$51692001
551693001
551694001
$51695001
$51700001
551701101
$51702000
551703001
$51704001
$51705101
$51706001
$51707000
$51708000
$51709001
$51711001

$51712001
$51713001
551714001
$51721001
$51722001

$51723000
$51724001
$51725001
551726100
$51727000

551730001
$51735001
$51736001
$51737001
$51738001
$51739001
$51740001
551741001
551748001
$51749001
$51750000
$51751101
$51752001
$51753001

1018502222

$51754001
$51755001
$51756101
51757001
$51758101
$51760001
$51761000
$51762000
555666002
$55853001
555855001
555856001
$55859001
555860001
555861001
002301615

007402516
012400532

012500532
014060632
014300332
014680432
014760632
014761030
014770632

014771032
014780632

017771412
018060832
018061236
018061632
018081632
018301222

018401632

018501032
018501432

018680832

018681032
018771432

018771632

021060106
021060302

021400106
021400202
021500106

021660102
025040236

025050132
025060236
025350332

025750132
026050136

028050242
028050246

028060242
031311302
031411304
031452206
032461606
034422503
048030342

048040342

048060342
048080142

- e -
—




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
048080142 | Q2 -2-1-6 34 081003070 | Q2 - 2-5-2 34 110832009 [L2 -1-1-4 26
048110142 |F -34 10 081003670 |[F -10 10 L2 -1-2-4 26

J -5 18 081005670 |P -1-1-7 30 L2 -36 26
048120142 |F -17 10 081012070 |K -62 22 L2 -36 26
060400612 1 Q1 -1-7-11 32 081014670 |A -15 2 112351001 jK -21 20
Q2 -2-9-11 34 081044070 |K -72 22 112359052 | K -25-4 20
060670812 A -27 2 087311215 |D -2 8 K -28 20
060680712 JL1 -59 24 100032004 | G2 -4 16 K -60 22
060681212 |A -23 2 100242003 | Q2 -2-5-4 34 112364001 | K -57 22
062350612 L1 -15 24 100251001 |F -3 10 112467002 fK -3-11 20
062401406 | Z1 -32 36 100366002 |M -19 28 112596101 |C -7 6
062501006 |22 -70-2-15- 39 G2 -17 16 112684001 |H -14 18
062501406 |Z2 -70-1-15- 38 G2 -17 16 112719001 | K -32 20
22 -70-1-15- 38 L1 -17 24 112720101 { K -33 20
22 -70-1-16- 38 100463001 {P -1-7-3 30 112743001 [K -46 20
22 -70-2-5-2 38 100645003 |P -1-1-13 30 113431002 [P -1-1-10 30
Z2 -70-2-10- 39 G2 -22 16 114967001 {P -1-7-4 30
22 -70-2-11- 39 L1 -9 24 115007001 |F -16 10
062502002 }22 -70-2-7- 39 L1 -57 24 115076001 | Q1 - 1-7-22 32
062503506 | Z2 -70-1-15- 38 100666002 }Z1 - 51 36 Q2 -2-9-22 34
Z2 -70-1-16- 38 Z1 -54 36 115559002 [P -1-1-6 30
22 -70-1-17- 38 101118001 |P -1-10 30 116016001 |Z1 -33 36
22 -70-2-10- 39 P -1-12 30 116725001 {A -66 2
22 -70-2-11- 39 Q1 -1-6 32 117466000 |Z1 -22 36
Z2 -70-2-19- 39 Q2 -2-8 34 117671002 {F -24 10
062630612 |F -1-5 10 101479101 {F -1-1-8 10 117936001 fA -73 4
M -1-3 28 101572101 |21 -5 36 118735002 |C -6 6
062660712 |F -1-1-6 10 102424004 |A -30 2 F -57 12
062670415 |K -3-13 20 Z1 -49 36 118837001 |Z1 -3 36
062670512 |A -62 2 102731004 |C -1-2 6 119712001 | Q1 -1-7-16 32
062670612 [K -47 20 103602002 |F -1-1-9 10 Q2 -2-9-16 34
K -49 20 103978002 |F -58 12 120370001 §{P -1-22 30
K -56 22 104449001 JA -71 4 138843001 |Z2 -70-1-12 38
062670812 |C -1-4-1 6 A -74 4 22 -70-2-21 39
K -33 20 A -76 4 140063001 |E -11 8
K -38 20 104450101 A -72 4 140678000 {P -1-11-1 30
062672012 JL1 -65 24 104464001 |B -3 6 Q1 -1-5-1 32
062680612 |H -4 18 104830101 JA -80 4 Q2 -2-7-1 34
K -12 20 105106001 {E -17 8 142002001 |21 - 11 36
K -15 20 105161004 K -50 22 142027001 {P -1-7-2 30
L1 -51 24 105231000 |L2 -1-1-14 26 142032001 |P -1-7-6-2 30
062680712 | G2 -12 16 L2 -1-2-14 26 142120001 |F -1-1-10 10
L1 -12 24 105233002 L2 -1-1-16 26 142274101 |A -37 2
062680812 JA -10 2 L2 -1-2-16 26 A -52 2
A -60 2 105234003 L2 -1-1-17 26 142359001 {K -5 20
K -7 22 L2 -1-2-17 26 142369001 |F -1-1-11 10
L1 -62 24 105235251 JL1 -3 24 142628001 |F -33 10
Z1 -61 36 105236001 L1 -5 24 J -4 18
062681012 |A -4 2 105237002 |L1 -6 24 142721001 |Z1 -12 36
A -7 2 105333001 |21 -34 36 142990001 |22 -70-2-16-3 | 39
E -5 8 105335001 |Z1 -34-1 36 Z2 -70-2-17-3 | 39
L1 -56 24 106629002 fA -45 2 Z2 -70-2-18-3 | 39
Q2 -2-6 34 A -55 2 142998101 | Z2 -70-1-6 38
Q2 -2-14 34 A -57 2 143602001 jL1 -10 24
062681212 |P -1-21 30 L1 -19 24 144103009 | L2 -1-1-7 26
Q2 -2-15 34 107272002 |C -14 6 L2 -1-2-7 26
062710612 |A -39 2 107779001 {Z1 -19 36 L2 -38 26
A -50 2 108805001 | K -38 20 L2 -38 26
062761012 {F -56 10 109203001 |A -85 4 144110001 JL2 -39 26
062780812 | K -24 20 110087001 {P -1-7-5 30 L2 -39 26
062782512 | L1 -2 24 110641002 |A -84 4 144224001 | Z1 -47 36
076004000 fH -15-2 18 110813001 jL2 -34 26 144619000 | K -3-1 20
076023800 |B _-6-2 6 L2 -34 26 144622001 JK _-3-5 20
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CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
144875001 | K -3-9 20 150644009 | L1 -30 24
144876001 | K -3-10 20 L1 -30 24
145440001 | L2 -1-1-3 26 150645009 |L1 -31 24

L2 -1-2-3 26 L1 -31 24
145446001 | L2 -1-1-5 26 151267001 | G2 -5 16
L2 -1-2-5 26 151602002 |N -4 28
L2 -3 26 L1 -4 24
L2 -37 26 Z1 -59 36
145465001 |C -1-5-2 6 151603002 |A -35 2
J -1-4 18 A -47 2
145472001 JE -1 8 K -31 20
146354001 ) G2 - 15 16 152718001 |B -5 6
146403001 |F -1-1-5 10 M -10-1 28
146427001 | G1 -1-1-1 14 153484001 |F -9 10
G1 -1-2-1 14 153734001 |H -3 18
G1 -1-3-1 14 154179001 |21 -13 36
Q2 -2-5-6 34 154886001 |H -6 18
146598001 JA -34 2 155162001 fL1 -54 24
146695001 | Q1 -1-7-5 32 155559001 | Q2 -2-9-29 34
Q1 -1-7-14 32 156112003 [Z2 -70-1-8 38
Q2 -2-9-5 34 22 -70-2-1 38
Q2 -2-9-14 34 156887001 JA -69 4
147418000 |P -1-7-6-5 30 158115001 |B -10-2 6
147419001 |P -1-9-1 30 158718000 [F -37 10
147420001 |P -1-9-4 30 J -8 18
147421001 [P -1-9-6 30 159150000 |A -70 4
147432001 P -1-7-6-1 30 A -75 4
147527000 | K -3-7 20 159476000 [K -22 20
147774001 [P -1-7-1 30 K -29 20
147777000 {J -1-3 18 K -58 22
147893009 }Z1 -30 36 K -61 22
147919052 |Z1 -40 36 159574101 JL2 -35 26
148084001 |A -20 2 L2 -35 26
148121000 |F - 21 10 159805001 fL2 -1-1-6 26
148394000 { K -39 20 L2 -1-2-6 26
148851001 | L2 -1-1-8 26 181225001 | Q1 -1-7-13 32
L2 -1-2-8 26 Q2 -2-9-13 34
148857001 |F -42 10 224485000 tH -1 18
J -13 18 403388002 |C -16 6
J -7 18 525567000 |P -1-20 30
149127001 fE -15 8
149569001 |C -5 6
150106003 |Z2 -70-2-5 38
150145009 [Z2 -70-2-19 39
150172003 |Z2 - 70-2-2 38
150173003 |Z2 -70-1-9 38
Z2 -70-2-5-1 | 38
150174000 |Z2 -70-1-7-1 38
22 -70-2-3 38
150179002 [Z2 -70-1-10-1 | 38
22 -70-2-10-1] 39
22 -70-2-11-1| 39
150182000 |Z2 -70-1-2 38
Z2 -70-2-13 39
150183000 |Z2 -70-2-16-2 | 39
22 -70-2-17-2 | 39
22 -70-2-18-2 | 39
150185009 {22 -70-1-11 38
22 -70-2-19-1 ] 39
150188009 fzZ2 -70-2-15-1 | 39
150206000 |Z2 -70-2-4-1 | 38
150206002 | Z2 -70-1-4-1 38
150335001 }Z1 -14 36
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